
CONSORTA Praha s.r.o. CONSORTA

Kupní smlouva Č. 440036

I. SMLUVNÍ STRANY

Prodávající: CONSORTA Praha s.r.o.

Poděbradská 12

190 00 Praha 9
IČO: 48115631, DIČ: CZ48115631

Registrace v obcliodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16748
Bank.spojení:

Zastoupený: p. Zdeňkem Bubníkem, jednatelem

Kupující: Střední Škola technická a ekonomická Brno,

Olomoucká, příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61

627 00 Brno

IČO: 00226475, DIČ: CZ00226475

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

8 ks Stolní vrtačka VS16
Vybavená: vrtací hlavičkou, osvětlením 24V, strojním svěrákem

1



III. PRODEJNÍ CENA
Cena bez DPH......... ...... 544 000,00 KČ

DPH 21 y, 114.240,00 Kč

Cena včetně DPH............ 658.240,00 KČ

Prodejní cena je kalkulována v paritě CIP Brno.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Celá kupní cena včetně DPH bude zaplacena po předání a převzetí zboží na základě řádné faktury se
splatností 15 dní.
Datum splatnosti na zaslané faktuře se rozumí ve smyslu připsání platby na účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy.

V. DODACÍ PODMÍNKY
do 4 týdnů po oboustrannéin podpisu této kupní smlouvy.

Dodávka bude splněna dodáním zboží prodávajícím, provedením montáže a zaškolením obsluhy a
převzetím zboží kupujícím na základě dodacího listu.

Montáž bude provedena u kupujícího servisními techniky prodávajícího. Ohledně terinínu montáže Vás
budeme telefonicky kontaktovat.
Stroje se připojují ke střídavé síti nízkého napětí 3x400V/50Hz/TN-S přes zásuvku typ IV 1653, 5 x 16A,
380V, které na své náklady připraví kupující.

VI. GARANČNÍ UJEDNÁNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY
Záruční doba je 24 měsíců od předání stroje na vady materiálu a práci výrobce.
Servis, zajišt'ovaný vlastními servisními techniky prodávajícího.
Záruční servis se nevztahuje na vady, prokazatelně způsobené obsluhou, nedodržením pokynů pro
údržbu dle návodu a neodborným zacházením v rozporu s uvedeným návodem k obsluze.
Kupující je povinen sdělit prodávajícím svůj požadavek na garanční i mimo garanční opravu písemně.

VII. DOKUMENTACE
Prodávající dodá se zařízením následující dokumentaci:

- návod k používání v českém jazyce,
- dodací list s potvrzenou záruční lhůtou,
- prohlášení o shodě.

VIII. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ

Předmět plnění zůstává vlastnictvím prodávajícího do celkového zaplacení celkové prodejní ceny zboží,
tzn. VC. DPH.
Pokud na kupujícího nepřejde vlastnické právo, není oprávněn zboží prodat, zastavit nebo s ním disponovat
obdobným způsobem.

2



IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem č. 89/2012 Sb.
V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane v budoucnosti neplatné nebo neúčinné,
smluvní strany se zavazují je nahradit takovou platnou úpravou, která v co nejvyšší míře zachová
hospodářský účel zamýšlený neplatným nebo neúčinným ustanovením.
Jakékoli změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou.

Tato smlouva se vztahuje i na případné právní nástupce smluvních stran.
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy — Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této
smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Uvedená kupní smlouva pozbývá platnosti, nebude-li oboustranně podepsána do 20. 5. 2024.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, jejím ustanovením rozumí a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Seznam položek a technická specifikace

V Praze, dne 6.5.2024 VBmě,dne

Zdeněk Bubník

Jednatel

CONSORTA PRAHA s.r.o.
Poděbradská 12, 190 CD Praha 9
tč: 48115631, DiČ: CZ48ň5631

-2-

eäiú škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká,

příspěvková organizace ®

OIomc'ucká 1140/61, 627 00 Brno
Č: OCQ25475 tel.: 548 515 111

Zdeněk Pavlík

Ředitel školy

3



Příloha Č. 1 - Seznam položek a technická specifikace
Stolnívrtačky do nové dílnyTEP

. . Počet Cena za ks Cena celkemNazev Popis
ks i bez DPH l bez DPH

Stdni vrtačka, upInánI nástroje do vrtací hlavičky/skHčidla, průměr nástroje max 16mm, převod pomoci i
klinového řemene, 5 převodových stupňů, volba otáček v rozmezí od min 280 - max 2400 ot/min., pracovní l l
stůl opatřen 3 T-drážkami šířky 12mm, osvětlení pracovního stolu 24V, napájeni vrtačky 400V, hmotnost Iks : l
vrtačky max 80kg bez příslušensM, pracovní plocha min 200X250 mm, plocha pracovního stolu min i Ĺ

l480x280mm, zdvih vřetene min 60 max 80 mm, vyloženi vřetena min 200 max 250 mm, vzdálenost skličidla l ĺ
l lod stolu v rozmezí 80 — 375 mm- l i

Stolní vrtačka s i i
,, V , , , . 8 l 68 000 Kc l 544 000 Kcprisluse nstvim Barevne provedení: modrý náter RAL 5015 ! l

iPožadované přIslušenstv" ke každé vrtačce ) :
- Iks osazení vrtací hlavičkou/skHčidlem " Iks klička i i
- Iks strojní svěrák, kalené čelisti 100mm, pevná čelist prizmatická, možnost upnuti k pracovnímu stolu l

l ľpomocí šroubů, modrý nátěr ! l
íPožadována montáž na místě! i l

Cena celkem bez DPH 544 000 KČ


